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BZP-U.500.7.2020.MM                                                                                                                

Gdańsk, dnia 20.02.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, o sygn. zam.  7/BZP-U.500.7.2020/TK „Termomodernizacja 
budynku Przedszkola nr 49 przy ul. Śląska 35a w Gdańsku w ramach projektu - G1- 
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących 
do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie ww. zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w porozumieniu z Jednostką Projektową, przekazuje 
poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 1 z dnia 04.02.2020:
Prosimy o potwierdzenie, że należy wymienić jedynie 2 szt. okna O13. 

Odpowiedź zamawiającego:
Okna O13 przeznaczone do wymiany: należy do wyceny przyjąć wymianę 3 szt. okien O13.

Pytanie nr 2 z dnia 04.02.2020:
Prosimy o załączenie brakujących informacji dotyczących szklenia i wyposażenia okien 
O12 i O13.

Odpowiedź zamawiającego:
Parametry okien O12 i O13 zgodnie z rys. A/07:
- okna z jednym polem uchylnym,
- ramy okienne pvc, kolor biały,
- okna zewnętrzne: szklenie potrójną szybą zespoloną,  
- współczynnik przenikania ciepła dla okien max. u=0,9 w/m²k,
- wymagany wskaźnik oceny izolacyjności akustycznej stolarki okiennej ra2 (ra1) min. 33db

Pytanie nr 3 z dnia 04.02.2020:
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Prosimy o załączenie rysunku drzwi zewnętrznych DZ4 z podziałem, rodzajem szklenia i 
wyposażenia.

Odpowiedź zamawiającego:
Drzwi DZ4  należy wykonać zgodnie z rysunkiem A/08:
- pełne zewnętrzne pvc w ramach aluminium,
- drzwi antywłamaniowe klasy C,
- drzwi wyposażyć w 2 zamki klasy C z wkładką patentową,
- ilość zawiasów - 3 szt.

Pytanie nr 4 z dnia 04.02.2020:
Brak w przedmiarze pozycji na doposażenie okien drewnianych w nawiewniki 
higrosterowane na sali dla dzieci.

Odpowiedź zamawiającego:
Przedmiary dołączone do przetargu są traktowane jako materiał pomocniczy do 
projektów. Należy wycenić instalację nawiewników zgodnie z projektem (zapisy opisu 
technicznego) 

Pytanie nr 5 z dnia 04.02.2020:

Prosimy o informację jaki jest zakres prac związanych z rurami wywiewnymi 
wyprowadzonymi ponad dach – o średnicach od Ø70 do Ø200.

Odpowiedź zamawiającego:

RURA WYWIEWNA PVCØ70 :
-  wymienić na nową zaopatrzoną w daszek, wyprowadzoną min. 30,0 cm ponad połać 
dachową po dociepleniu styropapą.

RURY WYWIEWNE STALOWE I ŻELIWNE:
- oczyścić z istniejących powłok malarskich,
- usunąć ewentualne fragmenty rdzy,
- odtłuścić powierzchnie elementów, 
- zabezpieczyć antykorozyjnie (gruntowanie oraz jednokrotne malowanie farbą 
podkładową do metalu na bazie rozpuszczalników. Podczas gruntowania i aplikacji 
powierzchnia powinna być czysta i sucha),
- pomalować jednokrotnie farbą olejną, nawierzchniową, o wysokiej wytrzymałości, do 
jednokrotnego krycia, w kolorze antracyt,
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Pytanie nr 6 

W zakres prac wchodzi nadbudowa kominów z instalacją stalowych daszków kominowych 
– prosimy o zamieszczenie rysunków detali. Jednocześnie prosimy o uzupełnienie 
przedmiarów o brakującą pozycję, ponieważ istniejąca poz. 32 dotyczy czapek 
kominowych z betonu.

Odpowiedź zamawiającego:
Przedmiary dołączone do przetargu są traktowane jako materiał pomocniczy do 
projektów. Wycenić należy, zgodnie z projektem, instalację daszków kominowych na 
kominach - daszki z blachy kwasoodpornej gr. min. 8,0 mm na konstrukcji stalowej, 
stosować daszki systemowe mocowane do kominów murowanych zgodnie z instrukcją 
wybranego producenta daszków kominowych. Zamówić daszki systemowe wykonane 
przez producenta pod wymiar kominów zgodnie z rzutem dachu i wziętymi wymiarami z 
natury. 

Pytanie nr 7 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności – wg przedmiaru (poz. 31) należy wycenić okrągłe 
trzony kominów, natomiast wg dokumentacji kominy są tylko prostokątne.

Odpowiedź zamawiającego:
Przedmiary dołączone do przetargu są traktowane jako materiał pomocniczy do 
projektów. Wycenić należy nadmurowanie kominów o 30 cm, zgodnie z wymiarami 
podanymi na rzucie dachu dla kominów prostokątnych.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-02-2020
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